A maésodik blnbocsaté levél ezt mondja:

Demetrius miseratione divina etc. san-
ctorum quatuor coronatorum martirum car-
dinalis in regno hungariae sedis apostoliceque
legéatus Strigoniensis Ecclesiae gubernator ac

sumraus aule regie hungarice cancellarius
universis Christi fidelibus etc. etc. Tt igitur

Ecclesia St. Martini alias St. Salvatoris de
posonio Strigoniensis dioecesis . .. congruis
; frequentetur. Suplicibus etiam honorabilis

Domini Magistri Sallici ejus Ecclesiae poso-
niensis Strigoniensis dioecesis gubernatoris
Ecclesiarum canonici precibus instanter et
crebre per ipsum nobis in hac parte porre-
ctis humiliter incitati omnibus Christi fideli-
bus vere penitentibus et confessis qui Eccle-
siam superiorem in festivitatibus pasche,
ascensionis etc.nec non dedicationis Ecclesiae
supradictae singulis diebus ac noctibus earum
festivitatum venerabiliter visitaverint et de-
vote manusque de bonis sibi a Deo col-
latis ad ipsius Ecclesiae structuram
porrexerint adiutrices de omnipotentis
munia (misericordia) et beatorum Petri et
Pauli apostolorum ejusque auctoritate confisi
apostolica auctoritate qua ex nostro legatio-
nis officio fungimur oinni anime 40 dies de
cunctis ejus pertinentiis misericorditer tenore
presentium in Domino relaxamus. In cuius
rei testimonium presentes nostras literas
scribi et muniri maioris et authentici sigilli
ipsius nostrae legationis offic-ii appressione
solita fecimus roborari. Datum Bude anno
Domini 1380 in die ... tertia. Die 14 Martii
pontificatus vero Sancti in Christo patris et
domini nostri Domini Urbani Divina pruden-
tia papae Yl anno 2-do. (Capsa I. no 5.)

Van e kettdn kivil a pozsonyi képtalan
levéltaraban még héarom a XIV. szazadbol
szarmaz6 blnbocsatélevél 1317., 1318. és
1326. évbdl; azonban csak az 1318-ban van
emlités téve az egyhaznak felsegélésérél:
»Indulgentiae 40 dierum Csanadini Archi-
Episcopi Strigoniensis, singulis dominicis et
festis in Ecclesiis promulgandae pro iis qui
i Ecclesiam St. Martini Elemosyniis ad-
juverint.*

Nem esett értésemre, hogy a XV-ik sza-
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zadb6l szarmazo6, a levéltarban meglevé hat
vagy tobb blinbocsaté levélben a blinban6k
az egyhaz épitésének felsegitésére felszolittat-
tak volna.

Ugy tetszik, hogy a XV-ik szézadban a
varos gondoskodik a templom befejezésérél;
mire mutat tobb, Rakovszky kivonataibdl
idézett adat, és azon két levél, melyben 1441-
ben Schwantner Konrad az altala szallitott
téglacserepeknek kifizetését, és Hirsz Erhard
ugyanis 1441-ben a szallitott mészért vamado
dolgaban felmerilt nehézségnek kiegyenlité-
sét a pozsonyi tanadcsnéal sirgeti.